
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Univerzita Karlova  

Sídlo Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

IČO 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D., kvestor 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Výstavba provizorní menzy 

Druh a režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.cuni.cz/ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 9. 2020 

Konec lhůty pro podání nabídek: 20. 10. 2020 v 10:00 

 

Veřejná zakázka je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 10. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Přestože byl dotaz doručen den po lhůtě, zadavatel se rozhodl na tento dotaz reagovat 

tak, že všem potenciálním dodavatelům poskytuje požadované vysvětlení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Znění dotazu č. 1: 

V nově zveřejněném rozpočtu u DI č.3 nelze u následujících položek vyplnit jednotkovou cenu z důvodu 
uzamčení rozpočtu. V předchozí verzi bylo možné jednotkové ceny vyplnit. Máme tyto položky ocenit? 
Pokud ano, tak žádáme o uveřejnění nového upraveného VV. 

a) v záložce 03 - PŘÍPOJKY A VENKOVNI ROZV. se jedná o pol.č. 48 na řádku č. 264 - Příplatek k odvozu 
suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km. 

b) v záložce D.2.2 - GASTRO-TECHNOLOGIE se jedná o pol č. 015,45 na řádku č. 240 - "Vozík na příbory 
a plata – stávající (POUZE PŘESUN)". 

c) v záložce D.1.4i_MĚŘENÍ A REGULACE se jedná o položku na řádku č.49 - výchozí revize. 

Reakce zadavatele č. 1: 

Zadavatel uvádí, že jmenované položky jsou určeny k vyplnění, resp. ocenění. Zadavatel upravil výkaz 
výměr tak, aby bylo možné předmětné položky vyplnit. 

 

https://zakazky.cuni.cz/


 

Stránka 2 z 2 
 

Znění dotazu č. 2: 

U nově zveřejněného VV jsme v záložce D.1.4g - BLESKOSVOD narazili na ř.č. 43 na položku Revizní 
technik, zde lze u materiálu vyplnit jednotkovou cenu, ale v materiálu celkem není vzorec a je 
předvyplněna nula. Máme tedy vyplňovat jednotkovou cenu za materiál u této položky? U stejné 
položky v elektroinstalacích je vzorec u materiálu celkem nastaven.“ 

Reakce zadavatele č. 2: 

Zadavatel uvádí, že jednotková cena má být uvedena. Zadavatel upravil výkaz výměr v dané položce 

a doplnil příslušný vzorec. 

Změna zadávací dokumentace 

Úprava přílohy zadávací dokumentace 

Zadavatel v návaznosti na toto vysvětlení zadávací dokumentace provedl dílčí změnu zadávací 

dokumentace spočívající ve výše specifikované úpravě Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Výkazu 

výměr. Pro vyloučení pochybností zadavatel doplňuje, že nad rámec výše specifikované úpravy 

neprovedl v uvedené příloze zadávací dokumentace žádné další úpravy.  

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace byl tak na profilu zadavatele uveřejněny 

následující soubory s upravenými přílohami zadávací dokumentace: 

P4_ZD_Vykaz_vymer_upraveno_201012.zip 

Tyto upravené přílohy zadávací dokumentace použijí dodavatelé při zpracování nabídky. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v návaznosti na toto vysvětlení a výše uvedenou úpravu přílohy zadávací dokumentace 

prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 10. 2020 v 10:00 hodin.  

 

Za zadavatele: 

 

 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 
na základě plné moci 


		2020-10-13T12:42:42+0200
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




